CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH

    Kính gửi:
 - Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Y tế Long An;

 - Bộ phận Công tác học sinh Trường Trung cấp Y tế Long An
Họ và tên:………………………………………….Mã học sinh:…………...………..
Ngày, tháng, năm sinh: …………………… Nơi sinh ……………………………..…
Là học sinh năm thứ:………….năm học : ..... - …..Lớp:……………………..............
Khóa học: …./…./…..- …./ …. Ngành:…………….………………………………….
         Hộ khẩu thường trú: Xã (phường, thị trấn)
…...
         Huyện (thị xã, thành phố) : ………………………
Tỉnh: ……………………………
...
Điện thoại liên lạc: ……………………………………………………………………..
Nơi ở hiện nay:…………………………………………………….………..………….
…………………………………………………………………….……………………
         Nay tôi làm đơn này xin được cấp lại thẻ học sinh

Lý do:…………………………………………………………………………………..
Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
Kèm theo đơn:

· Mang theo bản chính Chứng minh nhân dân hoặc thẻ học sinh cũ để đối chiếu
· Nộp 02 ảnh 2x3cm (01 dán lưu theo đơn, 01 làm thẻ)

Long An, ngày….. tháng ….. năm ……

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Ảnh

2 x 3

Lưu theo đơn